
 

1 

Prot. n.  56804 del 22.3.2021. 

COMUNE DI PERUGIA 

AVVISO DI PROROGA TERMINI BANDO DI GARA  

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE.   

Denominazione e indirizzi: Comune di Perugia, Corso Vannucci n. 19, 06121 Pe-

rugia - Italia; codice NUTS: ITI21; codice fiscale: 00163570542; pec www.comu-

ne.perugia@postacert.umbria.it. Punti di contatto: S.O. Contratti e semplificazione 

- Vicesegretario; tel. +39 075/577.2291-2424-4343; e.mail: al.ceccagnoli@comu-

ne.perugia.it. Indirizzi internet: https://www.comune.perugia.it/pagine/altri-bandi-e-

avvisi e https://app.albofornitori.it/alboeproc/albo_umbriadc.  

SEZIONE II: OGGETTO. 

Denominazione appalto: procedura aperta per l’affidamento dei servizi tecnici di 

progettazione definitiva ed esecutiva, coordinamento della sicurezza in fase di pro-

gettazione e di esecuzione e direzione lavori relativi all’intervento di rifunzionalizza-

zione, miglioramento sismico e adeguamento normativo dell’ex cinema teatro Turre-

no di Perugia. Codice CPV principale: 71221000-3. Tipo di appalto: servizi. Breve 

descrizione: v. sopra (CIG 8583647994 - CUP C91E17000070001).   

SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI. 

Data di spedizione del presente avviso alla U.E.: 19.3.2021. Riferimento dell’avvi-

so originale: G.U.U.E. n. 2021/S 30-73372 del 12.2.2021; G.U.R.I. – V Serie Spe-

ciale n. 17 del 12.2.2021.    

SEZIONE VII: MODIFICHE. 

Sezione IV.2.2 - Termine per il ricevimento delle offerte: anziché Data: 

24/03/2021 Ora locale 14:00 leggi Data: 12/04/2021 Ora locale 14:00.  

Sezione IV.2.7 - Modalità di apertura delle offerte: anziché Data: 25/03/2021 Ora 



 

2 

locale: 10:00 leggi Data: a data da destinarsi. 

La richiesta di effettuazione del sopralluogo obbligatorio deve essere inoltrata 

entro le ore 13:00 del giorno 29/03/2021. 

Perugia, 22.3.2021. 

Il dirigente della S.O. Contratti e Semplificazione - Vicesegretario (f.to digitalmente 

dott.ssa Laura Cesarini). 

 

 

 

 

 


